
 
 

 

 
 
 

COMUNE DI NAPOLI 
DIREZIONE CENTRALE PATRIMONIO E LOGISTICA 

Servizio Provveditorato e Magazzini Comunali 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
 

Testo Coordinato determinazioni n. 8 e 11/ 2010 
 
 
OGGETTO:Indizione della gara, in due lotti, mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 57, 
comma 2, lettera c), del D. Lgs 163/06, per la fornitura, compresa la  consegna, di stampati e 
modellame vario, contenitori in cartone, nonché lavori di  legatoria, occorrenti per le consultazioni 
elettorali Regionali previste per il prossimo mese di marzo 2010.  
 
I° LOTTO: Stampati e modellame vario  
    Costo del servizio   €. 60.000,00 
      IVA  €. 12.000,00  
       TOTALE  €. 72.000,00 
CIG CIG 0426030313 
 
 
II° LOTTO: Contenitori in cartone e lavori di legatoria 
    Costo del servizio  €. 40.000,00 
      IVA  €.   8.000,00   
      TOTALE  €. 48.000,00 
CIG 042603894B 
 
TOTALE COMPLESSIVO  €. 120.000,00=IVA COMPRESA 
 
PRECISAZIONI 
 
         
       
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
PREMESSO che con deliberazione n°  11 del 21.1.2010 si è stabilito di acquisire,  mediante 
procedura negoziata,  ai sensi dell’art.57, comma 2, lettera c), del D.Lgs 163\06,la fornitura, 
compresa la  consegna, di stampati e modellame vario, contenitori in cartone, nonché lavori di  
legatoria, occorrenti per le consultazioni elettorali Regionali previste per il prossimo mese di marzo 
2010. 
  
RISCONTRATO  che per mero refuso nell’oggetto è stata riportata la dicitura “Indizione della gara, 
in due lotti, mediante procedura di cottimo fiduciario, in due lotti, ai sensi dell’Art. 125, comma 11, 
del D.Lgs. 163/2006,  per la fornitura, compresa la  consegna, di stampati e modellame vario, 
contenitori in cartone, nonché lavori di  legatoria, occorrenti per le consultazioni elettorali Regionali 
previste per il prossimo mese di marzo 2010…” 
 
CHE la dicitura corretta dell’oggetto della predetta determinazione è la seguente:  
 
Indizione della gara, in due lotti, mediante procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 57, comma 2, lettera c), del D. Lgs 163/06, per la fornitura, 
compresa la  consegna, di stampati e modellame vario, contenitori in cartone, nonché lavori di  
legatoria, occorrenti per le consultazioni elettorali Regionali previste per il prossimo mese di marzo 
2010.  
 
I° LOTTO: Stampati e modellame vario  
    Costo del servizio   €. 60.000,00 
      IVA  €. 12.000,00  
       TOTALE  €. 72.000,00 
CIG CIG 0426030313 
 
 
II° LOTTO: Contenitori in cartone e lavori di legatoria 
    Costo del servizio  €. 40.000,00 
      IVA  €.   8.000,00   
      TOTALE  €. 48.000,00 
CIG 042603894B 
 
TOTALE COMPLESSIVO  €. 120.000,00=IVA COMPRESA 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
- di precisare che la dicitura corretta della derminazione n. 11 del 21.1.2010 del Servizio 
Provveditorato e Magazzini Comunali è la seguente: 
Indizione della gara, in due lotti, mediante procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 57, comma 2, lettera c), del D. Lgs 163/06, per la fornitura, 
compresa la  consegna, di stampati e modellame vario, contenitori in cartone, nonché lavori di  
legatoria, occorrenti per le consultazioni elettorali Regionali previste per il prossimo mese di marzo 
2010.  



 
I° LOTTO: Stampati e modellame vario  
    Costo del servizio   €. 60.000,00 
      IVA  €. 12.000,00  
       TOTALE  €. 72.000,00 
CIG CIG 0426030313 
 
 
II° LOTTO: Contenitori in cartone e lavori di legatoria 
    Costo del servizio  €. 40.000,00 
      IVA  €.   8.000,00   
      TOTALE  €. 48.000,00 
CIG 042603894B 
 
TOTALE COMPLESSIVO  €. 120.000,00=IVA COMPRESA 
 
 
 
- La presente determinazione non comporta alcun impegno contabile. 
 
 

        Il Dirigente 
                       dr. Carlo De Rosa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


